
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:44.90
競技No. : 85 女子 4x50m メドレーリレー 予選

10歳以下 大会記録   2:07.86

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 4/4 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 31.37  2:11.22
1 油井　春美 ﾕｲ ﾊﾙﾐ 小4 31.37 31.37 (  0.61)
2 皆川　紗菜 ﾐﾅｶﾞﾜ ｻﾅ 小3 37.24 1:08.61 ( +0.45)
3 奥澤さくら ｵｸｻﾞﾜ ｻｸﾗ 小4 32.61 1:41.22 ( +0.52)
4 小林　琉花 ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｶ 小4 30.00 2:11.22 ( +0.51)

2 4/5 東  京 CSときわ台 CSﾄｷﾜﾀﾞｲ 小学 33.62  2:11.49
1 池田　文乃 ｲｹﾀﾞ ﾌﾐﾉ 小4 33.62 33.62 (  0.62)
2 白木　沙英 ｼﾗｷ ｻｴ 小4 34.88 1:08.50 ( +0.27)
3 須藤　心桜 ｽﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 小4 33.94 1:42.44 ( +0.31)
4 吉居　愛紗 ﾖｼｲ ｱｲｻ 小4 29.05 2:11.49 ( +0.19)

3 2/4 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 小学 33.12  2:11.89
1 黒田　莉彩 ｸﾛﾀﾞ ﾘｻ 小4 33.12 33.12 (  0.56)
2 冨澤　結心 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 小4 35.88 1:09.00 ( +0.17)
3 髙橋　美遥 ﾀｶﾊｼ ﾐﾊﾙ 小4 32.62 1:41.62 ( +0.45)
4 田口　玲華 ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｶ 小4 30.27 2:11.89 ( +0.53)

4 3/4 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 33.86  2:12.88
1 富山　花妃 ﾄﾐﾔﾏ ｶｺ 小4 33.86 33.86 (  0.53)
2 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 小4 36.07 1:09.93 ( +0.15)
3 佐藤　遙夏 ｻﾄｳ ﾊﾙｶ 小4 31.82 1:41.75 ( +0.34)
4 山内　夏奈 ﾔﾏｳﾁ ｶﾅ 小4 31.13 2:12.88 ( +0.37)

5 3/5 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 小学 33.91  2:12.89
1 関　　朱莉 ｾｷ ｼｭﾘ 小4 33.91 33.91 (  0.60)
2 安嶋　胡実 ﾔｽｼﾞﾏ ｳﾐ 小4 36.99 1:10.90 ( +0.28)
3 福田　汐里 ﾌｸﾀ ｼｵﾘ 小4 32.24 1:43.14 ( +0.60)
4 新倉　陽南 ﾆｲｸﾗ ﾋﾅ 小4 29.75 2:12.89 ( +0.44)

6 2/6 静  岡 ﾙﾈｻﾝｽ沼津 ﾙ･ﾇﾏﾂﾞ 小学 33.61  2:13.43
1 野澤日茉莉 ﾉｻﾞﾜ ﾋﾏﾘ 小4 33.61 33.61 (  0.58)
2 森田　薫子 ﾓﾘﾀ ｶｵﾙｺ 小4 36.97 1:10.58 ( +0.15)
3 安藤　紗莉 ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾘ 小4 32.39 1:42.97 ( +0.45)
4 細貝　弥央 ﾎｿｶﾞｲ ﾐｵ 小4 30.46 2:13.43 ( +0.46)

7 2/5 神奈川 ﾙﾈｻﾝｽ港南中 ﾙ･ｺｳﾅﾝﾁｭ 小学 34.18  2:13.55
1 榎本あすみ ｴﾉﾓﾄ ｱｽﾐ 小4 34.18 34.18 (  0.64)
2 安藤　愛生 ｱﾝﾄﾞｳ ﾅﾙｷ 小4 37.39 1:11.57 ( +0.12)
3 髙木　瑛愛 ﾀｶｷﾞ ｴﾏ 小4 33.04 1:44.61 ( +0.47)
4 東家　涼香 ﾄｳﾔ ﾘｮｳｶ 小4 28.94 2:13.55 ( +0.32)

8 4/3 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 32.67  2:13.65
1 楠　　陽花 ｸｽﾉｷ ﾊﾙｶ 小4 32.67 32.67 (  0.62)
2 佐野　羽音 ｻﾉ ﾊｵ 小4 37.14 1:09.81 ( +0.28)
3 岩城　もあ ｲﾜｷ ﾓｱ 小4 32.07 1:41.88 ( +0.41)
4 和田　　雫 ﾜﾀﾞ ｼｽﾞｸ 小3 31.77 2:13.65 ( +0.52)

9 1/3 神奈川 イトマン藤沢 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞｻ 小学 32.57  2:15.25
1 橋本　彩那 ﾊｼﾓﾄ ｱﾔﾅ 小4 32.57 32.57 (  0.58)
2 菊池　彩生 ｷｸﾁ ｱｵｲ 小4 39.37 1:11.94 ( +0.15)
3 井上　礼果 ｲﾉｳｴ ﾚｲｶ 小4 32.68 1:44.62 ( +0.37)
4 山田　彩椰 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ 小4 30.63 2:15.25 ( +0.11)

10 3/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 33.34  2:15.32
1 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小4 33.34 33.34 (  0.59)
2 髙野あいり ﾀｶﾉ ｱｲﾘ 小4 39.29 1:12.63 ( +0.33)
3 齋藤　菜帆 ｻｲﾄｳ ﾅﾎ 小5 33.07 1:45.70 ( +0.54)
4 三橋　直佳 ﾐﾂﾊｼ ﾅｵｶ 小4 29.62 2:15.32 ( +0.29)
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50m

11 3/8 群  馬 ｽｳｨﾝあざみ SWｱｻﾞﾐ 小学 33.70  2:15.70
1 須藤ひかる ｽﾄｳ ﾋｶﾙ 小4 33.70 33.70 (  0.61)
2 薗田　庵実 ｿﾉﾀﾞ ｱﾝﾐ 小4 38.49 1:12.19 ( +0.42)
3 中里　怜依 ﾅｶｻﾞﾄ ﾚｲ 小4 32.39 1:44.58 ( +0.35)
4 下田　夏子 ｼﾓﾀﾞ ﾅﾂｺ 小4 31.12 2:15.70 ( +0.44)

12 4/2 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 35.83  2:15.80
1 石田　　花 ｲｼﾀﾞ ﾊﾅ 小3 35.83 35.83 (  0.61)
2 梅井　沙季 ｳﾒｲ ｻｷ 小4 38.65 1:14.48 ( +0.00)
3 向山　沙良 ﾑｶｲﾔﾏ ｻﾗ 小4 31.69 1:46.17 ( +0.14)
4 松永　こと ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄ 小4 29.63 2:15.80 ( +0.26)

13 3/2 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 小学 33.08  2:15.87
1 植竹　いち ｳｴﾀｹ ｲﾁ 小4 33.08 33.08 (  0.57)
2 増田　紗蘭 ﾏｽﾀﾞ ｻﾗ 小4 37.23 1:10.31 ( +0.41)
3 吉田ひまり ﾖｼﾀﾞ ﾋﾏﾘ 小4 33.21 1:43.52 ( +0.30)
4 山中　夏音 ﾔﾏﾅｶ ﾅﾂﾈ 小3 32.35 2:15.87 ( +0.35)

14 4/7 兵  庫 ｲﾄﾏﾝ西神戸 ｲﾄﾏﾆｼｺｳﾍ 小学 33.74  2:15.95
1 山下　結理 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾘ 小4 33.74 33.74 (  0.61)
2 宮迫　怜來 ﾐﾔｻﾞｺ ﾚｲﾗ 小4 39.14 1:12.88 ( +0.37)
3 中村　手鞠 ﾅｶﾑﾗ ﾃﾏﾘ 小4 32.38 1:45.26 ( +0.33)
4 有宗　穂香 ｱﾘﾑﾈ ﾎﾉｶ 小4 30.69 2:15.95 ( +0.38)

15 2/8 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 33.15  2:15.98
1 久保田和花 ｸﾎﾞﾀ ﾜｶ 小4 33.15 33.15 (  0.61)
2 森田　希子 ﾓﾘﾀ ｷｺ 小3 38.61 1:11.76 ( +0.28)
3 神谷　希生 ｶﾐﾀﾆ ｹｲ 小4 34.01 1:45.77 ( +0.57)
4 大塚　葵衣 ｵｵﾂｶ ｱｵｲ 小4 30.21 2:15.98 ( +0.33)

16 4/6 神奈川 イトマン平塚 ｲﾄﾏﾝﾋﾗﾂｶ 小学 32.03  2:16.06
1 澤　埜々香 ｻﾜ ﾉﾉｶ 小4 32.03 32.03 (  0.65)
2 西海　光夏 ﾆｼｳﾐ ﾋﾅﾂ 小4 36.62 1:08.65 ( +0.32)
3 原　　凛音 ﾊﾗ ﾘﾝ 小4 38.34 1:46.99 ( +0.01)
4 湊　　莉埜 ﾐﾅﾄ ﾘﾉ 小4 29.07 2:16.06 ( +0.15)

17 3/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 34.38  2:16.31
1 大久保実咲 ｵｵｸﾎﾞ ﾐｻｷ 小4 34.38 34.38 (  0.66)
2 宗形　春歩 ﾑﾅｶﾀ ﾊﾙﾎ 小4 40.21 1:14.59 ( +0.33)
3 岡部　　葵 ｵｶﾍﾞ ｱｵｲ 小4 31.49 1:46.08 ( +0.23)
4 中村　緒美 ﾅｶﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ 小4 30.23 2:16.31 ( +0.14)

18 4/8 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 小学 33.63  2:16.60
1 小林　さり ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾘ 小4 33.63 33.63 (  0.62)
2 岩本　柚葉 ｲﾜﾓﾄ ﾕｽﾞﾊ 小4 39.49 1:13.12 ( +0.29)
3 谷田百々花 ﾀﾆﾀﾞ ﾓﾓｶ 小4 31.93 1:45.05 ( +0.09)
4 川野　　彩 ｶﾜﾉ ｲﾛ 小4 31.55 2:16.60 ( +0.31)

19 3/6 埼  玉 スウィン加須 ｽｳｨﾝ ｶｿﾞ 小学 34.91  2:17.23
1 髙山　珠杏 ﾀｶﾔﾏ ｽｽﾞ 小3 34.91 34.91 (  0.58)
2 高橋いろは ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 小4 39.34 1:14.25 ( +0.47)
3 兼本　琉加 ｶﾈﾓﾄ ﾙｶ 小3 32.74 1:46.99 ( +0.36)
4 渡邉　由莉 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾘ 小4 30.24 2:17.23 ( +0.51)

20 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 34.62  2:17.43
1 原田　七海 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 小4 34.62 34.62 (  0.55)
2 勝山　怜実 ｶﾂﾔﾏ ﾚﾐ 小4 38.11 1:12.73 ( +0.49)
3 佐原　　柚 ｻﾊﾗ ﾕｽﾞ 小4 32.89 1:45.62 ( +0.34)
4 新庄　真子 ｼﾝｼﾞｮｳ ﾏｺ 小3 31.81 2:17.43 ( +0.22)
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日本記録   1:44.90
競技No. : 85 女子 4x50m メドレーリレー 予選

10歳以下 大会記録   2:07.86

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 2/3 兵  庫 コパン塚口SS ｺﾊﾟﾝﾂｶｸﾞﾁ 小学 35.73  2:17.59
1 大谷　泉稀 ｵｵﾀﾆ ﾐｽﾞｷ 小4 35.73 35.73 (  0.67)
2 宮西　杏寿 ﾐﾔﾆｼ ｱﾝｼﾞｭ 小4 39.98 1:15.71 ( +0.36)
3 辻　　七海 ﾂｼﾞ ﾅﾅﾐ 小4 32.25 1:47.96 ( +0.34)
4 上村　凜帆 ｳｴﾑﾗ ﾘﾎ 小4 29.63 2:17.59 ( +0.25)

22 2/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 小学 35.15  2:17.91
1 高橋　杏花 ﾀｶﾊｼ ﾓﾓｶ 小4 35.15 35.15 (  0.59)
2 大畠　璃子 ｵｵﾊﾀ ﾘｺ 小4 37.17 1:12.32 ( +0.34)
3 今井　結月 ｲﾏｲ ﾕﾂﾞｷ 小4 32.71 1:45.03 ( +0.29)
4 中澤　美咲 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｻｷ 小3 32.88 2:17.91 ( +0.28)

23 3/1 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 小学 34.43  2:17.95
1 横田　　輝 ﾖｺﾀ ｷﾗﾘ 小3 34.43 34.43 (  0.57)
2 成塚　　楓 ﾅﾘﾂﾞｶ ｶｴﾃﾞ 小4 39.18 1:13.61 ( +0.53)
3 新島　　華 ﾆｲｼﾞﾏ ﾊﾅ 小3 34.09 1:47.70 ( +0.52)
4 安藤　瑛美 ｱﾝﾄﾞｳ ｴｲﾐ 小4 30.25 2:17.95 ( +0.33)

24 3/9 東  京 ｲﾄﾏﾝ東伏見 ｲﾄﾏﾝﾋｶﾞｼ 小学 34.08  2:18.34
1 佐藤　芽衣 ｻﾄｳ ﾒｲ 小3 34.08 34.08 (  0.60)
2 榎戸いち花 ｴﾉｷﾄﾞ ｲﾁｶ 小4 38.86 1:12.94 ( +0.45)
3 上田　　咲 ｳｴﾀﾞ ｻｷ 小3 33.52 1:46.46 ( +0.69)
4 成田　桜和 ﾅﾘﾀ ｻﾜ 小3 31.88 2:18.34 ( +0.39)

25 3/0 愛  知 名鉄ＳＳ半田 ﾒｲﾃﾂﾊﾝﾀﾞ 小学 35.68  2:18.61
1 青木　愛莉 ｱｵｷ ｱｲﾘ 小4 35.68 35.68 (  0.63)
2 秋本　理子 ｱｷﾓﾄ ﾘｺ 小4 40.23 1:15.91 ( +0.29)
3 大渕伶愛那 ｵｵﾌﾁ ﾘｱﾅ 小4 32.29 1:48.20 ( +0.53)
4 岡戸　風佳 ｵｶﾄﾞﾌｳｶ 小4 30.41 2:18.61 ( +0.26)

26 4/0 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 36.08  2:18.63
1 椎名　美月 ｼｲﾅ ﾐﾂｷ 小4 36.08 36.08 (  0.62)
2 風間　日瑚 ｶｻﾞﾏ ﾆｺ 小4 35.89 1:11.97 ( +0.05)
3 佐藤　光咲 ｻﾄｳ ﾐｻｷ 小3 34.71 1:46.68 ( +0.18)
4 鈴木　望愛 ｽｽﾞｷ ﾉｱ 小4 31.95 2:18.63 ( +0.13)

27 1/5 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 35.49  2:18.86
1 岩﨑　美琴 ｲﾜｻｷ ﾐｺﾄ 小4 35.49 35.49 (  0.60)
2 深田　遥花 ﾌｶﾀﾞ ﾊﾙｶ 小4 39.12 1:14.61 ( +0.15)
3 谷川原芽結 ﾀﾆｶﾞﾜﾗ ﾒﾕ 小4 33.43 1:48.04 ( +0.29)
4 佐藤　杏菜 ｻﾄｳ ｱﾝﾅ 小4 30.82 2:18.86 ( +0.25)

28 4/9 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 小学 34.81  2:19.18
1 櫻井　香那 ｻｸﾗｲ ｶﾅ 小4 34.81 34.81 (  0.58)
2 齋藤　瑠海 ｻｲﾄｳ ﾙﾐ 小4 38.79 1:13.60 ( +0.23)
3 佐野　葵唯 ｻﾉ ｱｵｲ 小4 33.05 1:46.65 ( +0.55)
4 齋藤　桜子 ｻｲﾄｳ ｻｸﾗｺ 小3 32.53 2:19.18 ( +0.42)

29 2/7 神奈川 コナミ洋光台 ｺﾅﾐﾖｳｺｳ 小学 33.47  2:19.78
1 岡元　奏枝 ｵｶﾓﾄ ｶﾅｴ 小4 33.47 33.47 (  0.61)
2 寺田香寿美 ﾃﾗﾀﾞ ｶｽﾐ 小4 40.92 1:14.39 ( +0.66)
3 廣部　美愛 ﾋﾛﾍﾞ ﾐｱﾗ 小4 31.90 1:46.29 ( +0.59)
4 柳沢　千笑 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾁｴﾐ 小4 33.49 2:19.78 ( +0.32)

2/2 埼  玉 アテナＡＭＣ Athena 小学 32.24 失格
1 豊田　芽未 ﾄﾖﾀ ﾒﾐ 小3 32.24 32.24 (  0.53)
2 森部結梨那 ﾓﾘﾍﾞ ﾕﾘﾅ 小4 ( +0.04)
3 石川　杜朋 ｲｼｶﾜ ﾄﾓ 小3
4 井上　莉奈 ｲﾉｳｴ ﾘﾅ 小4
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4/1 埼  玉 スウィン熊谷 SWｸﾏｶﾞﾔ 小学 33.71 失格
1 茂木　陽菜 ﾓﾃｷﾞ ﾋﾅ 小3 33.71 33.71 (  0.56)
2 折田みらい ｵﾘﾀ ﾐﾗｲ 小4 37.23 1:10.94 ( +0.13)
3 三村　咲陽 ﾐﾑﾗ ｻﾔ 小3 ( +0.32)
4 大熊　そら ｵｵｸﾏ ｿﾗ 小4

2/0 兵  庫 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 ﾙ･ｺｳﾍﾞ 小学 39.42 失格
1 久保明日香 ｸﾎﾞ ｱｽｶ 小2 39.42 39.42 (  0.62)
2 河上　侑凜 ｶﾜｶﾐ ﾕﾘ 小4 37.24 1:16.66 ( +0.00)
3 角田　葵羽 ｶｸﾀﾞ ｱｵﾊ 小4 32.18 1:48.84 ( +0.36)
4 安田　　翼 ﾔｽﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 小4 ( -0.08)
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種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System


